Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1467, 07 mai. 2014.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 335, de 06 de maio de 2014

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, conforme Processo PG nº 7.322/2014-9,
RESOLVE:
constituir comissão com a fi nalidade de proceder ao recebimento defi nitivo refe-
rente à execução da obra de paisagismo nos jardins do Tribunal, designando como
membros o Diretor da Divisão de Engenharia, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA

MONTEIRO, e os Analistas Judiciários – Área Apoio Especializado – Especiali-
dade Engenharia Civil, PAULO BRASILEIRO PIRES FREIRE e FRANCISCO

ERLANE CAPISTRANO DAMASCENO.
MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
Presidente do Tribunal